
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.12.2021 №A-1817

О результатах Всероссийского конкурса поделок из природного материала "Дары природы - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Димитрина Ирина Вячеславовна ДП-1817-75374 от 27.12.2021
6) Лебедева Ксения Станиславовна ДП-1817-75496 от 27.12.2021
7) Максимова Екатерина Владимировна ДП-1817-75745 от 27.12.2021
8) Ольга Сергеевна Капустина ДП-1817-75864 от 27.12.2021
9) Климова Инна Геннадиевна ДП-1817-77153 от 27.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
поделок из природного материала "Дары природы - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 ТереховДаниил
Напрюшкина 
Ольга 
Олеговна

"Веселый ежик" 1 место ДП-1817-
75437

2 Киперь Мария
Вайнштейн 
Татьяна 
Викторовна

Осенний переполох 3 место ДП-1817-
75521

3
Татьяна 
Вайнштейн 
Вмкторовна

Вайнштейн 
Татьяна 
Викторовна

Левушка 3 место ДП-1817-
75526

4 Михайлова 
Полина

Людмила 
Николаевна 
Михайлова

Ёжик в осеннем лесу 3 место ДП-1817-
75574

5 Алексеева 
Анастасия

Югова Галина 
Андреевна Ежиная семейка 1 место ДП-1817-

75702



6 Зиновьев Глеб 
Александрович

Ильина 
Оксана 
Анатольевна

Кузин дворик 2 место ДП-1817-
76222

7 Барышникова 
Варвара

Смертюк 
Наталья 
Аверкиевна

" Забавный чиполлино" 2 место ДП-1817-
76269

8 Крылов Андрей
Медведева 
Елена 
Брониславовна

Дары осени 3 место ДП-1817-
76563

9 Бокова Алиса
Гуркова 
Виктория 
Викторовна

"На неведомых дорожках" 2 место ДП-1817-
76611

10 Попова Софья
Просвирова 
Марина 
Сергеевна

Осенний зонтик 1 место ДП-1817-
76917

11 Чурсин 
Александр

Точёная 
Светлана 
Ивановна

Совёнок 3 место ДП-1817-
76959

12 Слободская 
Виктория

Кобелева 
Ольга 
Михайловна

Мышкина норка 1 место ДП-1817-
76960

13 Рудковский 
Егор

Лукашева 
Наталья 
Григорьевна

Моя черепашка 1 место ДП-1817-
77114

14 Епифанов 
Роман

Халиман 
Юлия 
Николаевна

Избушка на курьих ножках 1 место ДП-1817-
77374

15 Туманова 
Снежана

Туманова 
Татьяна 
Александровна 

"Осенний зайка" 1 место ДП-1817-
77446

16 Сескутов 
Матвей

Олейник 
Ольга 
Александровна

Хозяйственный дворик 2 место ДП-1817-
77739

17 Бондаренко 
Елизавета

Мухина 
Наталья 
Владимировна

" В гостях у ежика " 2 место ДП-1817-
77777

18
Ивашкина 
Анастасия 
Владимировна

Владимир 
Алексеевич 
Ивашкин

Новогодние персонажи из 
мультфильмов 2 место ДП-1817-

77951

19 Бабаян Маша
Дубовик 
Светлана 
Сергеевна

Удивительные семья 1 место ДП-1817-
78026

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


